1

Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования для детей»

Октябрьского района г. Саратова

Протокол

заседания рабочей группы инновационной площадки

по мониторингу оценки уровня владения и использования

педагогическими работниками инновационных технологий

31.01.2024 г.           №2

Председатель: Рожкова Л.И., руководитель площадки, заместитель директора по

УМР

Секретарь: Чепенко Л.А., методист

Присутствовали члены рабочей группы:

 Полякова Н.А., заместитель директора по УВР;

 Журавлева Е.В., заместитель директора по ВР;

 Деева А.А, педагог-организатор, методист;

 Фролов А.С., педагог дополнительного образования;

 Левахина М.Ю., педагог дополнительного образования;

 Сахарова Н.А., педагог-организатор;

 Тоистева И.В., педагог дополнительного образования;

 Шмачина О.Л.,   педагог дополнительного образования.

Повестка заседания:

1. Формирование модульных групп в рамках методических объединений по

направлениям деятельности инновационной площадки.

Докладчик: Рожкова Л.И., заместитель директора по УМР.

2. Анализ созданной электронной нормативно-правовой базы и документации по

теме деятельности инновационной площадки.

Докладчик: Чепенко Л.А., методист.

Ход заседания:

1. СЛУШАЛИ: заместителя директора по УМР Рожкову Л.И., руководителя

площадки

Рожкова Л.И. с предложением создания модульных групп по направлениям

деятельности ИП в рамках методических объединений педагогических работников в

соответствии с направленностью объединений (Приложение1).

2

РЕШИЛИ:  Поддержать предложение выступающего по  созданию модульных

групп в рамках методических объединений педагогических работников в

соответствии с направленностью объединений.

Результаты голосования:

- за    – 10 человек

- против  – 0

- воздержались  – 0.

Решение принято единогласно.

2.СЛУШАЛИ: Чепенко Л.А., методиста

Чепенко Л.А. представила проект созданной электронной нормативно-правовой

базы и документации по теме деятельности инновационной площадки

РЕШИЛИ: Принять проект за основу, для использования в дальнейшей работе

инновационной площадки.

Результаты голосования:

- за    – 10 человек

- против  – 0

- воздержались  – 0

Решение принято единогласно.

Председатель инновационной площадки               Рожкова Л.И.

Секретарь         Чепенко Л.А.

3